segunda-feira, 7 de abril de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2902

P á g i n a  | 11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 214201/2025

Pregão Eletrônico Nº 06/2025

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO GRADUAL DE

PEIXES PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NO PERÍODO QUE COMPREENDE A SEMANA SANTA

2025, PARA  ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a

legislação em vigor, especialmente a Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores, tendo em vista

a realização do Processo 214201/2025, modalidade Pregão Eletrônico n° 06/2025, HOMOLOGA a

licitação,  autorizando Registro de Preço para futura e eventual Aquisição Gradual de Peixes para

distribuição gratuita no período que compreende a Semana Santa 2025, para atender as

necessidades do Município De Nova Cruz/RN. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo

convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN  para assinatura da

Ata de Registro de Preços e/ou Contrato no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de

publicação deste documento.

FOCUS INCORPORAÇÕES LTDA- CNPJ: 51.867.423/0001-44 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) :

1 ; totalizando o valor de R$ 364.800,00 (trezentos e sessenta e quatro mil e oitocentos reais).

Nova Cruz-RN, 07 de abril de 2025.

JOÃO NOGUEIRA NETO

Prefeito Municipal